
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 469, DE 29 DE JULHO DE 2016. 

 
“Designa Comissão para emitir Laudo Técnico, 
após inspeção e verificação na Empresa WMS 
INDÚSTRIA COMÉRCIO-EIRELI.”  
 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, JERÔNIMO 
SAMITA MAIA NETO, no uso de suas atribuições legais,...  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear comissão composta pelas Servidoras SUZANA ARAUJO 

CARRIJO SOUZA-Fiscal de Tributos, ELISANGELA CABRAL DE MORAES-Fiscal de 
Tributos, e TATIANE CRISTINA REZENDE VILELA-Fiscal de Tributos, sob a presidência 
da primeira, para inspecionar e verificar se a Empresa WMS INDÚSTRIA COMÉRCIO-
EIRELI, com inscrição Estadual – IM nº133739287, situada na BR 364, KM 07 – em frente 
ao Posto Areia Branca, neste município, se encontra no exercício de suas atividades. 

 
Paragrafo único. Após a verificação a comissão deverá emitir um Laudo 

Técnico de Pleno Funcionamento em conformidade com o disposto neste artigo, no prazo 
máximo de 03 (três) dias.  

 
 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
  
Alto Araguaia, 29 de julho de 2016. 

 
 

 
ROMILDO JOSÉ DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração 


